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k ir ish
K om pakt opcra to rla r va integral teng lam alar fani zam on ta lab lari darajasidag i 

m atem atik la r tayyo rlashda  asosiy  fanlardan x isob lanad i. bu kursga ikki q ism dan  iborat va  unga 
K om pakt opera to rla r va integral teng lam alar kiradi. K om pakt opera to rla r q ism ida  kom pakt va 
n isb iy  kom pakt to ’plam lar, kom pakt opera to rla r, kom pakt opera to rga  q o ’shm a opcra to rla r, 
kom pakt o p e ra to rlam in g  b a ’zi xossa la ri,xususan  uning spektri o ’rganiladi. Integral teng lam alar 
q ism ida  Fredgo lm  va V o lte rra  integral teng lam alari, u larn ing  xossa la ri va u la rn ing  yech ish  
usullari o ’rganiladi. U shbu kursni ting lagan  ta laba  kom pakt opera to rla r va integral teng lam aga  
do ir m uhim  teo rem alam i o ’z lash tirib  uni m asa la la r y ech ish d a  q o ’llay olish i kerak.

O 'q u v  fan in in g  m aq sad i va vazifa lari

F ann ing  asosiy  m aqsad i ta labalarga  nazariy  b ilim  berish , teg ishli tu shunehalar, tasd iq lar, 
funksional an alizg a  xos b o 'lg an  isbotlash usullarin i o ’rgatish , o lgan  nazariy  b ilim larin i 
m asa la la r yech ishga  tadb iq  e ta  bilish, u larda m an tiq iy  m ushoxada  q ilish, fazoviy  tasav v u r ham da 
abstrak t ta fakkur kabi, inson fao liyatin ing  barcha sohalari uchun zarur b o 'lg an  qobiliyatn i 

shak llan tirishdan  iboratd ir.

Fanni o ’q itishn ing  vazifasi ta labalarga  funksional analizga  o id  b ilim lar berish, o lgan  
nazariy  bilim larin i am aliyo tga  qo llay b ilishga  o ’rgatishdan  va oq ibat na tijada  ulam i abstrak t 
fikrlash m adan iyatin i yuksak  p o g ’ona la rg a  k o 'ta r ish d an  iboratd ir

Fan b o'v ich a  ta lab alarn in g  bilim , m alaka va ko‘nikm aga q o 'y ilad igan  ta lab lar

«K om pakt ope ra to rla r va integral teng lam alar»  fanini o ’z lashtirish  ja ray o n id a  am alga  

o sh irilad igan  m asa la la r do irasida bakalavr:

-B anax  va G ilbert fazolar; C hiziq li tu n ksiona llar va  u larn ing  norm asi; M inkovsk iy  
funksionalin i; X an -B anax  teo rcm asin i, F redgolm  nazariyasi;S pek tra l teo rem ani bilislii kerak.

- M etrik  fazolarni ish la tish ; q isqartirib  aks e ttirish  p rinsip i; norm allangan fazolar va u la rn ing  
xossa la ri; G ilbert fazosini qism  fazolar y ig ’ind isiga  yoyish; B anax-S hteyngauz  va B anax 
teo rem alari; G ilbert fazosidagi o ’z -o ’z iga  qo ’sh m a  p royek to rlam ing  panjarasi; B anax fazosidagi 
analitik  funksiyalar; K om pakt opcra to rla r uchun Fredgolm  teorem alari; K om pakt op e ra to rla r 
spektri; B ir jin s li integral teng lam alam i yechish  k o ’nikm alariga ega b o ’lishi kerak.

-M etrik  fazolar; q isqartirib  aks etish  p rinsip i; topo log ik  va vek tor fazolar; G ilbert fazolarda 
o rtonorm allashgan  bazis; Furye qa to rlari haq ida; chiziqli opera to rla r va u la r norm asi; B ir jin s li 
qavariq  funksionallar; O pera to rla r spek tr iva rezo lven tasi; K om pakt opera to rla r va u la rn ing  
xossalari; F redgolm  integral teng lam asi; Ix tiyoriy  yadroli integral teng lam alar uchun F redgolm  
teorem asi; N orm allangan  fazoda d ifferensia llash  usullarin i q o ’llash malakasiga ega b o ’lish i 
k e ra k .

F anning o 'q u v  rcjadagi boshqa fan lar bilan o ‘zaro  bog'liq lig i va usliib iy jih atdan  uzviy
k ctm a-ketlig i.
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M aternal ikada « O ’z o ’ziga q ’o ’shm a opcra to rla r nazariyasi » a lox ida  o ’rin tutadi va bu 
k o 'p g in a  m atem atik  obyek tla rn i yagona nuqtai nazardan o ’rganish  bilan b o g 'liq d ir . N avqiron 
soxalardan  b o 'lg an  funksional analiz  k o ’plab  tadb iq larga  ega b o ’layotgani bilan ham  tez 
rivo jlan ib  kelm oqda

« K om pak t op e ra to rla r va integral teng lam alar»  fani m a tem atikan ing  b oshqa  b o ’lim lariga  
asoslan ib  rivo jlanm oqda  va  aksin ch a  un ing  natija la ri fann ing  ko ’plab soxalariga  qo ’llan ilm oqda. 
Shu bo isdan kurs bakalav ria tn ing  a lgeb ra  va so n lar nazariyasi, m atem atik  analiz. um um iy 
topo log iya  kabi fanlari o 'q itilg a n d an  s o ’n g  u larga  tayangan  holda o 'q itilad i.

F an ning  ish lab  ch iq arish d agi o 'rn i.

M azkur dastu rga  k o ’ra ushbu fan do irasida  ko’plab m odel m asa la la r O ’rgan ilad ik i, bu 
m azkur fanni ch u q u r o 'rg an g a n  har b ir bakalavr o lgan  b ilim  va k o ’n ikm alarin i ilm iy-tadq iqo t 
ish larida , axbo ro t texno log iya lari m asala larin i hal q ilishda, shun ingdek . ta lim  tiz im ida  sam arali 
foydalan ish i im konini beradi.

Fanni o 'q itish d a  zam o n a v iy  axb o ro t va p edagogik  texn olog iya lar.

«K om pak t op era to rla r va integral teng lam alar»  kursin i o ’qitish  m a ’ruza, am aliy 
m ash g ’u lo tla r va m ustaqil t a ’lim  k o ’rin ish ida  o lib  borish  bilan b irga o ’q itishn ing  ilg ’o r va 
zam onav iy  usu lla ridan  foydalanish , yangi in fo rm asion -pedagog ik  texno log iya larn i tadb iq  qilish 
m uhim  axam iyatga  ega. C hunonch i, ushbu fanni o ’qitish  ja ray o n id a  yangi m atem atik  dastu rla r 
M aple. M athcad  va m avjud e lek tron  darslik lar, vebsay tla rdan  foydalanilad i

S h axsga  y o 'n a ltir ilgan  ta 'lim . Bu ta 'lim  o ’z  m oh iya tiga  ko’ra  ta 'lim  ja ra y o n in in g  barcha 
ish tirokch ilarin i to 'laq o n li rivo jlan ish larin i ko’zda tu tad i. Bu esa  ta 'lim ni 
lo y iha lash tirilayo tganda. a lba tta , m a'lum  b ir ta 'lim  o lu v ch in in g  shaxsin i em as. avvalo, 
kclgusidagi m utaxassislik  faoliyati b ilan  bog liq  o ’qish m aqsad laridan  kclib  chiqqan  holda 
y ondosh ilishn i nazarda  tutadi.

T izim li y o n d a sh u v . T a 'lim  texno log iyasi tiz im n ing  barcha  belg ilarin i uzida m ujassam  
e tm o g ’i lozim : ja ra y o n n in g  m antiq iy lig i. un ing  barcha  b o ’g ’in la rin i o ’zaro  b o g ’langanligi, 
yaxlitligi

F aoliyatga yo 'n a ltir ilgan  yon d ash u v . S h ax sn in g  ja ray o n li sifa tla rin i shak llan tirishga , 
ta 'lim  o lu v ch in in g  faoliyatn i ak tiv lash tirish  va in tensiv lash tirish , o ’quv  ja ray o n id a  un ing  barcha 
qobiliyati va im koniyatlari, tashabbusko rlig in i o ch ishga  y o 'n a ltir ilg a n  ta 'lim ni ifodalaydi

D ialog ik  y o n d ash u v . Bu yondashuv  o ’quv m unosabatla rin i yara tish  zaruriyatin i b ild iradi 
U ning  na tija sida  shaxsn ing  o ’z -o ’zini fao llash tirish i va o ’z -o ’zini ko ’rsata  olish i kabi ijodiy 
faoliyati kuchayadi

H am U orlikdagi ta 'lim n i tashkil ctish . D em okratik , teng lik , ta 'lim  beruvch i va ta 'lim  
o luvch i fao liya t m azm unin i shak llan tirishda  va e rish ilgan  natija la rn i baho lashda  b irgalikda 
ish lashn i jo r iy  e tishga  e 'tib o m i qara tish  zarurlig in i b ildiradi.

M uam m oli ta'lim . T a'lim  m azm unini m uam m oli ta rzda  taqd im  qilish orqali ta 'lim  
o luvch i fao liyatin i ak tiv lash tirish  usu lla ridan  biri. B unda ilm iy  b ilim ni ob 'ek tiv  qaram a- 
qarsh ilig i va uni hal etish  usullarin i, d ia lek tik  m ushohadan i shak llan tirish  va rivo jlaitirishn i, 
am aliy  fao liyatga u lam i ijodiy tarzda q o ’llashni m ustaq il ijodiy  faoliyati ta 'm in layd i

A xb orotn i taqdim  q ilish n in g  zam on aviy  vosita lar i va usullarin i. 
q o ’lla sh -y an g i kom pyu ter va axborot texno log iya larin i o ’quv ja ray o n ig a  q o ’llash
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O ’q itishn infz  u s u lla r i va tcxnikasi. M a'ruza (k irish , m avzuga oid, v izua llash ). m uam m oli 
ta 'lim , keys-sladi. p inbord , paradoks va loyihalash  usullari, am aliy  islilar.

O 'q itish n i ta sh k i l etish shak llari: dialog, po lilog . m uloqot ham korlik  va oV aro  
o 'rg an ish g a  asoslangan  Frontal, ko llek tiv  va guruh.

O ’q itis h  v o s ita la r i:  O ’q itishn ing  an 'anav iy  shak llari (darslik , m a 'ruza  m atn i) b ilan  bir 
qato rda - kom pyu ter va axboro t texno log iyalari.

K om m uniU atsiya usullari: ting lovch ila r b ilan  operativ  teskari a loqaga  asoslangan  
b evosita  o ’zaro  m unosabatlar.

T esk ari a loqa usu llari va vosita lari: kuzatish , b lis -so ’rov, o ra liq  va jo r iy  va yakunlovch i 
nazorat natija la rin i tahlil a sos ida  o ’qitish  diagnostikasi.

B osh qarish  usu llari va vosita lari: o ’quv m ashgulo ti bosichlarin i belg ilab  bcruvchi 
texno log ik  karta ko ’rin ish idag i o ’quv m ash g ’ulotlarin i re ja lash tirish , q o ’y ilgan  m aqsadga  
erish ish d a  o ’qituvchi va  ting lovch in ing  b irgalikdagi harakati, nafaqat aud ito riya  m a sh g ’ulo tlari, 
balki aud ito riyadan  tashqari m ustaqil ish la rn ing  nazorati.

M o n ito r in g  va  b a h o la sh : o ’quv  m ash g ’u lo tida  ham  butun kurs davom ida  ham  
o 'q itish n in g  natija larin i rejali ta rzda  kuzatib  borish . K urs ox irida  test topsh iriq la ri yoki yozm a 
ish varian tlari yordam ida tin g lo v ch ilam in g  bilim lari baholanadi.

" K om pakt opera to rla r va integral teng lam alar " fanini o ’qitish  ja ra y o n id a  kom pyuter 
texno log iyasidan , "E xcel" e lek tron  ja d v a lla r  dastu rla ridan  foydalanilad i. A yrim  m avzu lar 
b o ’y ich a  ta lab a la r b ilim ini baho lash  test asosida  va kom pyu ter yo rdam ida  bajariladi. "In ternet" 
ta rm o g ’idagi rasm iv  iqtisodiy  k o ’rsa tk ich laridan  foydalaniladi, ta rqa tm a m ateria llar 
tayyorlanad i, test tiz im i ham da tayanch  so ’z  va ibora la r asosida  oraliq  va yakun iy  nazo ratlar 
o ’tkazilad i

"K om pakt op era tor lar  va integral tenglam alar"  fan idan m ash g’u lotlarn in g  m avzular  
va soatlar bo’y ich a  taq sim lan ish i:

A sosiy  qism :

M a'ruza m ash g’u lotlari.
K om pakt opera tor lar

Kompakt operatorlar. Kompakt operatorlar, xossalari Misollar. Kompakt operatorlar 
uchun Fredgolm teoremalari. Kompakt operatorlarning spektri. О z-o  'ziga go shma kompakt 
operatorlar uchun Gilberl-Shmidt teoremasi. Fredgolm integral tenglamasi. Buzilgan yadroli 
integral tenglamalar Simmetrik yadroli buzilgan yadrolar uchun Fredgolm teoremasi Ixtiyoriy 
yadroli integral tenglamalar uchun Fredgolm teoremasi. Bir jin sli integral tenglamalar. 
Ix tiyoriy  yadroli integral teng lam alar uchun F redgolm  teorem asi.

Q o ’llanilad igan  ta 'lim  texno log iyalari: dialogik yondashuv, muammoli ta'lim. Ma'ruza, 
namoyish etish, savol-javob, "Bumerang", "Klaster", "B lis-so’rov", "Fikrlash xaritasi" "Veer", 
Charxpalak, B.B.B jadvali, kichik guruhlarda ishlash metodlari.

A dabiyotlar: [1](2 )[3 ][4 ][6 ]

Integral tenglam alar
Fredgolm integral operatori va ularning xossalari .Agralgan yadroli integral tenglamalar va 
ularning yechish usullari. Integral operator xossalarining integral tenglama yechishdagi tadbiqi 
Fredgolm integral tenglamasim ketma-ket yaqinlashish usulida yechish. Fredgolm integral 
tenglamasim  rezolventa usulida yechish. Volterra integral tenglamasini variatsiya va rezolventa  
usulida yechish Abel integral tenglamasi va uning umumiy yeshimini toppish. Fure va teskari 
Fure almashtirishlari
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Q o ’llan ilad igan  ta 'lim  texno log iya lari: dialogik yondashuv, muammoli ta ’lim. Ma'ruza, 
namoyish etish, blis-so rov, "baliq .skeleti", guruhlarda ishlash metodi.

A dabiyo tlar: [1 ][2 ][3 ][4 ][6 ]

" K om p ak t o p era tor lar  va in tegra l tenglam alar"  fani b o ’yicha m a'ruza m a sh g ’u lotin in g
k alcnd ar tem atik  rcjasi.

№ M avzu lar soat A d ab iyo t
I sem estr

1 M etrik  fazo larida  kom pakt va n isbiy kom pakt 
to ’plam  tu shunchalari

2 1,2,6

2 T o ’la ch egara langan lik  tu shunchasi va asosiy  
teo rem alar

2 1,2,6

3 A rsella  teo rem asi va un ing  isboti 2 1.2,6
4 B anax fazo larida  n isbiy kom paktlik  m e’zonlari 2 1,2,6
5 H ilbert fazolarida  n isb iy  kom paktlik  m e 'zo n la ri 2 1.4
6 K om pakt o p era to rla r A sosiy tu shunchalar 2 2.4
7 K om pakt o p e ra to rla r fazosin ing  to ’laligi haqidagi 

teorem a va u n ing  isboti
2 1,2,4

8 K om pakt o p e ra to m in g  q o ’shm asi kom paktlig i haq ida 
teorem a va un ing  isboti

2 1,2,4

: 9 H ilbert fazosida kom pakt o pera to rla rn ing  b a ’zi 
xossalari

2 1,2,4

10 H ilbert-S hm id t teo rem asi va uning  isboti 2 1.2
11 Fredgolm  integral opera to ri va u larn ing  xossalari 2 1,2,4
12 A gralgan  yadro li integral teng lam alar va u larn ing  

yech ish  usullari
2 2.6

13 Integral o p e ra to r xossa la rin in g  integral teng lam a 
yech ishdag i tadbiq i

2 1.2.6

14 Fredgolm  integral teng lam asin i ketm a-ket 
yaq in lash ish  usu lida  yechish

2 2.6

15 Fredgo lm  integral teng lam asin i rezo lven ta  usulida 
yechish

2 2,6

. 16 V olterra  integral teng lam asin i varia tsiya  va 
rezo lven ta  usu lida  yechish

2 1,2

. 17 A bel in tegral teng lam asi va un ing  um um iy  yesh im in i 
topish

2 1,2,6

18 Fure va teskari Fure a lm ash tirish lari 2 1,2,6
Jam i 36

A m aliy  m ash g’u lo tlarn in g  tavsiya e tilad igan  m avzu lari.
A m aliy  m a sh g ’u lo tlarn i o tk a z ish d a n  m aqsad  m aruza  m ateria llari b o 'y ich a  ta lab a la r 

bilim  va k o 'n ik m ala rin i chuqurlash tirish  va kengay tishdan  iboratd ir.Shu  m aqsadda  ham m a 
m avzu larga  doir va yetarli m iqdordag i m asa la la r yech ish  nazarda tu tilad i. S em inar 
m ash g 'u lo tla rid a  e 't ib o r  teg ish li m avzu lam i ta lab a la r m ustaqil o 'rg an ib , m a ’ruza  q ilishga  
tayyorlan ish , m avzuni tahlil q ilib  fikrlash  va no tiq lik  qob iliya tin i osh irishga  y o ’naltirilad i.
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Bu Ian b o ’y icha  am aliy  m ashg 'iilo tla rin i tashkil e tishda  adab iyo tlar ro ’yxatin ing  [4], [5] da 
keltirilgan  m asa la la r to ’p lam laridan  m asa la la r yech ilad i. U y ish lari va m ustaqil ish lar uchun 
topsh iriq la r berishda adab iyo tlar ro ’yxatida  keltirilgan  [2] adab iyo tdan  ham  foydalanilad i. 
A m aliy  m ash g ’u lo tlarin i tashkil e tishda  [1] darslikda ke ltirilgan  nazariy  m ateria lla r va asosiy  
fo rm ula lar dars bosh ida  keltirilad i.

" K om p ak t o p cra tor lar  va integral tenglam alar"  fani b o ’yicha am aliy  m ash g’ulotin ing
kalendar tem atik  rejasi.

№ M a v z u la r soat A d a b iv o t
1 sem estr

1 M etrik  fazo larida  kom pakt va n isb iy  kom pakt 
to ’plam  tu shunchalari. M isollar

2 1,2,6

2 T o ’la chegara langan lik  tu shunchasi va asosiy  
teorcm alar. M isollar

2 1,2,6

3 A rsella  teo rem asi va un ing  isboti. M iso llar 2 1.2,6
4 B anax fazo larida  n isb iy  kom paktlik  m e ’zonlari. 

M iso llar
2 1,2,6

5 H ilbert fazo larida  n isb iy  kom paktlik  m e ’zonlari. 
M isollar

2 1,4

6 K om pakt operato rlar. A sosiy tu s h u n c h a la r . M isollar 2 2,4
7 K om pakt opera to rla r fazosin ing  to ’laligi haqidagi 

teorem a va uning  isboti. M isollar
2 1.2.4

8 K om pakt ope ra to rn ing  q o 'sh m a si kom paktlig i haqida 
teo rem a va uning  isboti. M isollar

2 1,2,4

9 H ilbert fazosida kom pakt o p era to rla rn in g  ba’zi 
xossalari. M iso llar

2 1,2,4

10 H ilbert-Shm id t teorem asi va un ing  isboti . M isollar 2 1,2
11 Fredgolm  integral operato ri va u la rn ing  xossalari . 

M isollar
2 1,2,4

12 A gralgan  yadroli integral teng lam alar va ularn ing  
yechish  usullari. M iso llar

2 2,6

13 Integral ope ra to r xossa la rin ing  integral teng lam a 
yech ishdag i tadbiqi. M isollar

2 1,2,6

14 Fredgolm  integral teng lam asin i ketm a-ket 
yaq in lash ish  usu lida  yech ish  . M isollar

2 2,6

15 Fredgolm  integral teng lam asin i rezo lven ta  usulida 
yechish. M iso llar

2 2,6

16 V olterra  integral teng lam asin i varia ts iya  va 
rezolventa  usu lida  yech ish  . M isollar

2 1,2

17 A bel integral teng lam asi va un ing  um um iy  yeshin tin i 
topish. M isollar

2 1,2,6

18 Fure va teskari Fure a lm ash tirish lari. M isollar 2 1,2,6
Jam i 36
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K o m p a k t o p c r a to r la r  va in te g ra l  te n g la m a la r” fan i b o ’y ich a  s e m in a r  m a sh g ’u lo tin in g  
k a le n d a r  te m a tik  re ja s i .

№ M a v z u la r so a t A d a b iy o t
1 sem estr

1 H ilbert fazolari. H ilbert fazosida qism  to ’plam lar 2 1,4
2 Q o ’shm a fazolar. R iss lem m asi 2 1,2,4
3 H ilbert fazosida ch iziq li opera to rla r 2 1.2
4 O p era to rla r ke tm a-ke tlig in ing  yaq in lashuveh ilig i 2 1,2,4
5 B anax -S h tenxaus teorem asi va un ing  isboti 2 2,6
6 Teskari ope ra to rla r haq ida b a ’zi teo rem alar 2 2,6
7 H ilbert fazosida qo ’shm a opera to rla r 2 1,2
8 Q o ’sh m a  o pera to rla rn ing  xossalari 2 1,2,4
9 O ’z - o ’ziga  qo ’sh m a  o pera to rla rn ing  xossalari 2 1,2.4

J a m i 18
II sem estr

10 K om pakt opera to rla r. K om pak t o pera to rla rn ing  b a ’zi xossalari 2 2,6
11 U nitar ekv iva len t ope ra to rla r va u la rn ing  xossalari 2 1,2,6
12 F u r 'e  a im ash lirish lari va u la rn ing  xossalari 2 1,2,4
13 O rtogonal p royeksiyalovch i opera to rla r 2 1,2,4
14 H ilbert fazosida an iq langan  opera to rla rn ing  spektri 2 1,2.4
15 O ’z -o ’ziga  q o ’shm a o pera to rn ing  spektri 2 1,2,6
16 K om pakt op e ra to rn in g  spektri 2 2,6
17 Spektral teo rem a. B im in g  yoyilm asi 2 1,2,4
18 Fredgolm  integral opera to ri va uning  xossalari 2 1,2,4

JA M I 18

4. M ustaq il ta ’lim  to p sh iriq lar i. 
I sem estr

1 X ellin g er-T ep lits  teo rem asi. 6
2 Y opiq  grafik  haq id a  teo rem a 6
3 B ich iz iq li fo rm a. K v ad ratik  form a. 8
4 U n itar o p e ra to rla r v a  u larn in g  spektri 8

5 P ro y eksiya lovch i o p era to rla r 8

6 P ro y ek siy a lo v ch i o p e ra to rla r u stid a  am alla r 6
Jam i 42

II sem estr
M usbat o p erato rla r. K v ad ratik  ildiz. 6

6 O ’z -o ’z ig a  q o ’shm a o p era to rla rn in g  spektri. 6
7 1 n v arian t qism  fazo lar. N uq ta li va  uz luksiz  spek tr. 6
8 B irn in g  yoyilm asi 8
9 O ’z -o ’zig a  q o ’shm a o p e ra to rn in g  spek tral yoy ilm asi 8

10 O p era to r funksiyasi. R ezo lven ta . Spektr. 8
Ja m i 42





D astu rn in g  in form atsion  uslub iy  ta 'm inoti.

Fanni o ’q itish  ja ra y o n id a  In ternet tizim i vositasida  teg ish li vef-say tlardag i m alum otlardan . 
xususan  w w w .lib .h o m elin u x .o rg g ’m ath  veb-say tidan , sh un ingdek  o ’rgatuvclii dasturlar&dw 
foydalan ilad i

" K om pakt op era tor lar  va in tegra l tenglam alar"  fanidan ta lab a lar  b ilim ini reyting  
tizim i asosid a  baholash  m ezoni.

« K om p ak t o p era to r la r  va in tegral ten g lam alar  » fanidan talabalar bilimini baholash 
O ’zbekiston Respublikasi Oliy va o ’rla maxsus ta ’lim vazirligining 2018 yil 9 avgustdagi 19-2018-son 
buyrig’l bilan tasdiqlangan “Oliy ta'lim muassasalarida talabalar bilimini nazorat qilish va baholash 
tizimi to’g’risida”gi Nizom asosida amalga oshiriladi.

M azkur fandan talabalar bilimini nazorat qilish oraliq va yakuniy nazorat turlarini o\tkazish 
orqali amalga oshinladi.

Talabalar bilimini baholash 5 baholik tizim da amalga oshiriladi.

Talabalarning bilimi quyidagi mezonlar asosida:

talaba mustaqil xulosa va qaror qabul qiladi, ijodiy fikrlay oladi, mustaqil mushohada yuritadi, 
olgan bilimini amalda qo 'llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, 
aytib beradi hamda fan (mavzu) bo'yicha tasavvurga ega deb topilganda — 5 (a 'lo ) baho;

talaba mustaqil mushohada yuritadi, olgan bilimini amalda qo 'llay oladi, fanning (mavzuning) 
mohiyatini tushunadi, biladi, ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega deb 
topilganda —  4 (yaxshi) baho;

talaba olgan bilimini amalda qo’llay oladi, fanning (mavzuning) mohiyatini tushunadi, biladi, 
ifodalay oladi, aytib beradi hamda fan (mavzu) bo’yicha tasavvurga ega deb topilganda — 3 (qoniqarli) 
baho;

talaba fan dasturini o ’zlashtirmagan, fanning (mavzuning) mohiyatini tushunmaydi hamda fan 
(m avzu)bo’yicha tasavvurga ega emas deb topilganda — 2 (qoniqarsiz) baho bilan baholanadi.

Baholashni 5 baholik shkaladan 100 ballik shaklga o’tka/ish  

JADVA LI

5 baholik shkala
100 ballik 

shkala
5 baholik 

shkala
100 ballik 

shkala
5 baholik shkala 100 ballik shkala

5,00 4,96 100 4,30 — 4,26 86 3,60 3,56 72

4,95 - 4,91 99 4,25 4,21 85 3,55 - 3,51 71

4,90 4,86 98 4,20 4,16 84 3,50 3,46 70
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4,85 4,81 97 4,15 —  4,11 83 3,45 — 3,41 69

4,80 4,76 96 4,10 —  4,06 82 3,40 -  3,36 68

4,75 4.71 95 4,05 — 4,01 81 3,35 — 3,31 67

4,70 4.66 94 4,00 —  3,96 80 3,30 3,26 66

4,65 4.61 93 3,95 —  3,91 79 3,25 —  3,21 65

4,60 4,56 92 3,90 —  3,86 78 3,20 —  3,16 64

4,55 4,51 91 3,85 —  3,81 77 3,15 — 3,11 63

4,50 4,46 90 3,80 —  3,76 76 3,10 -3 ,0 6 62

4,45 — 4.41 89 3,75 —  3,71 75 3,05 —  3,01 61

4,40 4,36 88 3,70 —  3,66 74 3,00 60

4,35 — 4,31 87 3,65 —  3,61 73 3,0 дан кам 60 дан кам

• T alaba  nazorat nalija la ridan  norozi b o ’lsa. fan b o ’y ich a  nazorat turi natija la ri e 'lon 
qilingan vaqldan bosh lab  bir kun m obaym da fakultet dekan iga  ariza b ilan  m uro jaat etishi 
m um kin  В unday holda fakultet dekan in ing  taqd im nom asiga  ko  ra rektor b u y ru g ’i bilan 3 (uch) 
a 'zodan  kam b o ’lm agan  tark ibda  apellyatsiya  kom issiyasi tashkil etiladi

• A pellyatsiya  kom issiyasi ta lab a lam in g  ariza larin i k o ’rib  chiqib. shu  kunn ing  o ’zida 
xulosasin i bildiradi

lia lio lashn ing  o ’m atilgan  ta lab lar a sosida  belg ilangan  m uddatla rda  o ’tkazilish i ham da 
rasm iy lash tirilish i fakulte t dekani, kafedra  m uduri, o ’quv -uslub iy  boshqarm a ham da 
iehki nazorat va m onito ring  b o ’lim i tom onidan  nazorat q ilinadi.

Tavsiya etilgan adabiyotlar ro’yxati.

Asosiy adabiyotlar

1. Jl.A. Люсгермик , 15 И, С оболев «Э лем ен ты  ф ун кц и он альн ого  ан али за  ». Наука. 
М осква 1965 i
2. Н И  А рхичср И .М Г л азм ан . «Т еория лин ей н ы х  о п ераторов  в гильбертовом  
пространстве » , Н аука, М осква 1972
3. М .Рид. 1> С ай м он  «М етоды  соврем енн ой  м атем ати ческой  ф и зи ки » , 1-«М ир » 
М осква 1971
4 К олм огоров А Н , Ф ом ин С  П. «Э лем ен ты  теории  ф ун кц ий  и ф ун кц и он альн ого  
анали за.»  Н аука 1972
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5. С ар и м со к о в  Т.А ., « Ф ун кц и он ал  ан али з курен». Т ош кен т -1980Й.
6. S .N .L akaev ., S h .X o Im ato v .O ’z -o ’ziga qo ’sh m a  opera to rla r. M a ’ruza lar m atni. 

S am arqand  2010.
7. A. S a ’du llayev  “ In tegral ten g lam alar’’

3.2. Q o ’sh im cha ad ab iyotlar.

1.S obolev  V. 1.Leksii po  dopoln ite lnym  g lavam  m atem aticheskogo  analiza. 1968

2 .N atanson  I.P .T eo riya  funksii v e iuyestvennogo  perem ennogo. M .N auka, 1974.

3 .P artasara ti K ..V vedeniye v teo riyu  v e roya tnostey  i teoriyu  m ery .M .M ir. 1983.

4.T renog in  V.A. Funksionalnyy  analiz. 1980.

5 .V ulix  B .Z . K ratk iy  kurs teorii funksii v eshestvennoy  pe rem ennoy  1974

6. G orodetsk iy  V .V ., N agn ib ida  N l.,N astasiev  P L . "M etod i reshen iya  zadach  po 
funksianalnom u an alizu .”

7. J.I. A bdullaev , M .H .S herm atov . F iz ika-m atem ay ika  fakulte tlari uchun «Funksional analiz»  
fanidan  uslub iy  q o ’llanm a. 11-qism. Sam arqand  2008 y.

In ternet va Z ivoN et saytlari

1. h ttp ://w w w .rs l.ru /:
2 .  h ttp ://w w w .m su .ru /:
3 . h ttp ://w w w .n lr.ru /:
4 .  h ttp ://e l.tfi.uz /pd f/enm cog22
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